АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ГОРНО-АЛТАЙСКА



ГОРНО-АЛТАЙСК КАЛАНЫН АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

JAKAAH

от «<u>22</u>» <u>июля</u> 20<u>24</u> года № <u>932-р</u>

г.Горно-Алтайск

О перечислении из бюджета муниципального образования «Город Горно-Алтайск» Товариществу собственников жилья «Электрон» части суммы предоставленной субсидии на финансовое возмещение затрат, связанных с выполнением мероприятий по благоустройству дворовых территорий

В соответствии Порядком предоставления бюджета ИЗ «Город Горно-Алтайск» субсидии муниципального образования жилья, организациям товариществам собственников управляющим на выполнение мероприятий по благоустройству дворовых территорий, утверждённым постановлением Администрации города Горно-Алтайска от 4 июня 2024 года № 74, распоряжением Администрации города Горно-Алтайска от 20 июня 2024 года № 817-р «О предоставлении из бюджета муниципального образования «Город Горно-Алтайск» субсидии Товариществу собственников жилья «Электрон» на возмещение затрат, связанных с выполнением мероприятий по благоустройству дворовых территорий», Соглашением о предоставлении проведение работ ПО благоустройству дворовой многоквартирного дома от 20 июня 2024 года № 40-2024-001646, актами о приемке выполненных работ по форме КС-2 от 16 июля 2024 года № 2-а, № 2-б, № 2-в, № 2-г, справкой о стоимости выполненных работ и затрат по форме КС-3 от 16 июля 2024 года № 2, руководствуясь статьями 39, 45 Устава муниципального образования «Город Горно-Алтайск», Горно-Алтайского постановлением городского Совета депутатов от 22 марта 2018 года № 7-1:

1. Муниципальному казенному учреждению города Горно-Алтайска «Центр по обеспечению деятельности Администрации города Горно-Алтайска и подведомственных ей учреждений» в срок не позднее 26 июля 2024 года, при наличии доведенных объемов финансирования на лицевом счете Администрации города

Горно-Алтайска, открытом в Управлении Федерального казначейства Товариществу Республике Алтай, обеспечить перечисление собственников жилья «Электрон» (ИНН 0400002348) (далее – ТСЖ «Электрон») части суммы предоставленной субсидии на финансовое возмещение затрат, связанных выполнением мероприятий c по благоустройству дворовых территорий многоквартирных домов города Горно-Алтайска, включенных муниципальную программу формирования современной городской среды муниципального образования «Город Горно-Алтайск» «Формирование современной городской среды на территории города Горно-Алтайска» на 2018 - 2024 годы, утвержденную постановлением Администрации города Горно-Алтайска от 29 марта 2018 года № 36, в размере 1 721 365 (Один миллион семьсот двадцать одна тысяча триста шестьдесят пять) рублей 83 копейки, на благоустройство дворовой многоквартирного дома территории ПО адресу: Чорос-Гуркина, д. Горно-Алтайск, 36. c VЛ. лицевого счета Администрации города Горно-Алтайска, открытого в Управлении Федерального казначейства по Республике Алтай, на расчетный счет ТСЖ «Электрон», открытый в кредитной организации (реквизиты: ИНН: 0411144457, КПП: 041101001, расчётный счёт: 40703810702350000219, открытый в Горно-Алтайском отделении № 8558 ПАО Сбербанка, БИК 048405602, к/счет 301 018 103 0000 0000 602), по коду классификации расходов бюджетов Российской Федерации: 012/0503/141F255550/631 (код цели 2455550X121310000000).

- 2. Отделу информационной политики и связей с общественностью Администрации города Горно-Алтайска в течение 5-ти рабочих дней со дня подписания настоящего Распоряжения разместить его на официальном портале муниципального образования «Город Горно-Алтайск» в сети «Интернет».
- 3. Настоящее Распоряжение вступает в силу после дня его подписания.

Мэр города Горно-Алтайска

О.А. Сафронова

Ю.С. Мягкова М.Н. Новикова Е.В. Кудрявцева С.М. Тобошева О.М. Донских